

表1:出融資・保証総括表

(1)承諾額

(単位:百万円)

|         | 平成26年度    | 平成25年度    | 増減     |
|---------|-----------|-----------|--------|
| 出融資     | 2,937,096 | 1,997,018 | 47.1%  |
| 輸出金融    | 406,427   | 126,293   | 221.8% |
| 輸入金融    | 0         | 56,251    | 100.0% |
| 投資金融    | 2,451,080 | 1,671,029 | 46.7%  |
| 事業開発等金融 | 46,716    | 46,044    | 1.5%   |
| 出資      | 32,872    | 97,400    | 66.2%  |
| 保証      | 312,300   | 209,156   | 49.3%  |
| 合計      | 3,249,397 | 2,206,174 | 47.3%  |

(注)数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

## (2) 実行額・回収額・残高

(単位:百万円)

|     |     | 平成26年度     | 平成25年度     | 増減    |
|-----|-----|------------|------------|-------|
| 実行額 | 合計  | 2,581,868  | 2,627,861  | 1.8%  |
|     | 出融資 | 2,278,613  | 2,449,098  | 7.0%  |
|     | 保証  | 303,255    | 178,763    | 69.6% |
| 回収額 | 合計  | 2,450,614  | 1,331,110  | 84.1% |
|     | 出融資 | 2,212,368  | 1,126,202  | 96.4% |
|     | 保証  | 238,245    | 204,907    | 16.3% |
| 残高  | 合計  | 17,265,363 | 15,304,653 | 12.8% |
|     | 出融資 | 14,693,034 | 12,881,995 | 14.1% |
|     | 保証  | 2,572,328  | 2,422,658  | 6.2%  |

(注1) 数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

(注2) 外貨建融資の円換算等により、残高の差額は実行額と回収額の差額とは必ずしも一致しない。